

Årsredovisning

Andreas Lundholm Vårdkonsult AB

559208-5137

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Lundholm , Styrelseledamot
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver läkarverksamhet prehospitalt och på sjukhus, medicinska konsultuppdrag, utbildning, medicinsk teknisk utveckling och innovation.

Vidare ska bolagets verksamhet även omfatta försäljning av tjänster och produkter inom medicinsk teknik, bedriva event och reklamproduktion samt äga och förvalta värdepapper.

Detta är bolagets sjätte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211	2012-2111
Nettoomsättning	240	163	255	229	485
Resultat efter finansiella poster	223	136	161	-24	202
Soliditet %	79	81	79	75	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	170 130	114 217	334 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-95 000		-95 000
- Balanseras i ny räkning		114 217	-114 217	0
- Årets resultat			177 408	177 408
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 347	177 408	416 755

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 347
<i>Årets resultat</i>	<i>177 408</i>
<i>Summa</i>	<i>366 755</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	216 755
<i>Summa</i>	<i>366 755</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	240 064	162 926
Övriga rörelseintäkter	45 900	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	285 964	162 926
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-64 722	-66 220
Personalkostnader	0	-6 045
Summa rörelsekostnader	-64 722	-72 265
Rörelseresultat	221 242	90 661
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	43 993
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 143	1 025
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	94
Summa finansiella poster	2 143	45 112
Resultat efter finansiella poster	223 385	135 773
Resultat före skatt	223 385	135 773
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 977	-21 556
Årets resultat	177 408	114 217

BALANSRÄKNING

1

	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2	241 249
Summa finansiella anläggningstillgångar	241 249	235 249
Summa anläggningstillgångar	241 249	235 249
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	93 562	59 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45 900	0
Summa kortfristiga fordringar	139 462	59 396
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	148 967	117 117
Summa kassa och bank	148 967	117 117
Summa omsättningstillgångar	288 429	176 513
SUMMA TILLGÅNGAR	529 678	411 762

BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 347	170 130
Årets resultat	177 408	114 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	366 755	284 347
Summa eget kapital	416 755	334 347
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 958	1 030
Skatteskulder	45 977	20 124
Övriga skulder	52 987	34 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 001	21 301
Summa kortfristiga skulder	112 923	77 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	529 678	411 762

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-11-30	2024-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	359 993	464 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	6 000	72 000
	Reglerade fordringar	0	-176 007
	Utgående anskaffningsvärden	365 993	359 993
	Ingående nedskrivningar	-124 744	-124 744
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Reglerade fordringar	0	-124 744
	Omklassificeringar	0	124 744
	Utgående nedskrivningar	-124 744	-124 744
	Redovisat värde	241 249	235 249

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Lundholm

Andreas Lundholm

Styrelseledamot

2026-04-30